ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LONG ĐIỀN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Long Điền, ngày         tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

 năm học 2019-2020 trên địa bàn huyện Long Điền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG ĐIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 04/2018/QĐ - UBND ngày 18/01/2018 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế về quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 3811QĐ-UBND ngày 06/11/2019 của UBND huyện Long

Điền về việc ban hành Quy chế quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện

Long Điền;

 Căn cứ Biên bản số 19/BB-HĐTĐKT ngày 29/7/2020 của Hội đồng Thi đua, khen

thưởng huyện về việc họp xét khen thưởng tổng kết phong trào thi đua ngành giáo dục

năm học 2019-2020;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng 1.385 danh hiệu thi đua gồm: 25 danh hiệu “Tập thể Lao động tiên

tiến”,  1.196 danh hiệu “Lao động tiên tiến” và 164 danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho

các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua của ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện năm học 2019 - 2020. (Đính kèm danh sách).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giấy khen cho tập thể và các cá nhân thực hiện theo

quy định tại Điều 69 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

  Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Long Điền, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Hiệu trưởng các trường

 2

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện, các tập thể và cá nhân có tên

trong danh sách đính kèm ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Chủ tịch + các PCT UBND huyện ;

- Lưu: VT.P.NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Hùng

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-03T13:59:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Bá Hùng<hungnb@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-03T14:09:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Long Điền<longdien@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-03T14:09:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Long Điền<longdien@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-08-03T14:09:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Long Điền<longdien@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!